PAGE
2

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
18.12.2012                                                                                                                      № 57

с. Поспелиха

О передаче отдельных полномочий в области теплоснабжения  и элект-роснабжения муниципальным обра-зованием Поспелихинский Цент-ральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский район на 2012 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать исполнение отдельных полномочий в области теплоснабжения и электроснабжения населения муниципальным образованием Поспелихинский Центральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский район:

- обеспечение технологического присоединения модульной котельной микрорайона ПМК-31 в с.Поспелиха к электрическим сетям ОАО «СК Алтайкрайэнерго»

3. Определить объем межбюджетных трансфертов по исполнению данных полномочий в размере 96,0 (Девяноста шесть)тысяч  рублей.

4. Срок осуществления полномочий с 01 января 2012 г. по 31 декабря 2012 г.

5. Финансирование передаваемых полномочий производить на уровне бюджетного обеспечения.

6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 г.

7. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов                                                                А. А. Ситьков